
  

 

 

 

 

OTSUS 20.05.2025 nr 11.3-1/25/2399  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 

 

  

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede" (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 ja 2 ning § 9 lg 4 alusel, võttes arvesse 

Lääneranna Vallavalitsuse (registrikood 77000298, edaspidi toetuse saaja) 15.04.2025 esitatud 

ning 09.05.2025 täiendatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK)  

 

otsustab:  

 

1. Rahuldada toetuse saaja 15.04.2025 esitatud ning 09.05.2025 täiendatud taotlus ning muuta 

projekti nr RE.2.01.23-0784 "Lihula mõisa viinaaidas käsitöökoja ja muinsuskaitse teabekeskuse 

avamine“ 26.09.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/23/1170 resolutsiooni punkte 

järgmiselt:  

1.1 „6. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 11.08.2023 ja lõppkuupäev 31.08.2025“. 

1.2 „Toetuse saaja esitab RTK e-teeninduse kaudu vahe- ja lõpparuanded alljärgnevatel 

tähtpäevadel: 9.1 vahearuande hiljemalt 15.04.2024 (seisuga 31.03.2024); 9.2 lõpparuande 

hiljemalt 01.10.2025.“.  

1.3 „8. Toetuse saaja on kohustatud toetust kasutama ja projekti ellu viima kooskõlas toetuse 

taotlusega, 24.04.2024, 24.09.2024 ja 15.04.2025/09.05.2025 muutmise taotlustega ning meetme 

määruses sätestatud nõuetele. Eelkõige täidab toetuse saaja meetme määruse §-is 24 sätestatud 

järgmisi kohustusi: ...".  

 

26.09.2023 otsusega nr 11.2-28/23/1170 on RTK rahuldanud toetuse saaja taotluse projektile 

„"Lihula mõisa viinaaidas käsitöökoja ja muinsuskaitse teabekeskuse avamine” (edaspidi projekt). 

15.04.2025 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti 

abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 30.06.2025 ning projekti meetme tegevuse ülese 

näitaja sisu muutmisega. 09.05.2025 esitas toetuse saaja taotluse täienduse, millega soovis 

abikõlblikkuse perioodi pikendada kuni 31.08.2025 ning täpsustas meetme tegevuse ülese näitaja, 

töökohtade loomisega seonduvat. Toetuse saaja sõnul on abikõlblikkuse perioodi pikendamise 

põhjuseks Lääneranna valla viinaaida hoone kasutusele andmiseks korraldatud 

eelläbirääkimistega hanke nurjumine, kuna ühtegi pakkumust ei esitatud. Projekti meetme 

tegevuse üleseks näitajaks oli toetuse abil loodud töökohtade arv (sihtväärtus „3“) selgitusega 

„kolme käsitöömeistri töökoha loomine (tisler, sepp, keraamik). Selleks, et projekti elluviimine ja 

tulemused ei satuks ohtu, korraldasid Lääneranna Vallavalitsus ja Lääneranna Muuseum ühise 

kohtumise piirkonnas tegutsevate mittetulundusühingutega töötamaks välja uus kontseptsioon 

viinaaidas käsitöö ja muinsuskaitseteabekeskuse avamiseks. Selle tulemusena ei sõlmita MTÜ-

dega eraldi rendilepinguid, vaid neilt ostetakse töötubade läbiviimise teenust. Uue kontseptsiooni 

kohaselt luuakse projekti abil kolm töökohta (administraator, heakorratöötaja, müügi- ja 

turundusjuht), kelle tööülesanneteks on käsitöö ja muinsuskaitseteabekeskuse igapäevase 

toimimise tagamine. 

 



RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku aktsepteerimine tagab 

projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest 

arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 521 8588 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 


